ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT                                   Bình Định, ngày      tháng    năm 2023

V/v Đoàn công tác của Viện
Khoa học Địa chất và Khoáng

sản điều tra, khảo sát địa chất tại
tỉnh Bình Định

                          Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

UBND tỉnh nhận Văn bản số 322/VĐCKS-VP ngày 30/6/2023 của Viện
Khoa học Địa chất và Khoáng sản về việc điều tra, khảo sát địa chất (có sao

chụp gửi kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các ngành chức
năng và địa phương liên quan xem xét, phối hợp, tạo điều kiện để Đoàn công tác
của Viện Khoa học Địa chất và Khoáng sản hoàn thành nhiệm vụ được giao
trong thời gian làm việc tại tỉnh.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và thủ trưởng các cơ quan liên
quan tổ chức thực hiện./.

                                                     KT. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH
  - Như trên;
  - Viện KS ĐC &KS;

  - CT, PCT TT: N.T.Thanh;

  - CVP, PVP TD;

  - Lưu: VT, K4.

                                                                                       Nguyễn Tuấn Thanh

4459 03 07